
+370 699 44420
info@addelse.com






[image: Addelse]




	Produktai	PROFILEXT (PXT)
	CheckPoint360
	DiSC CLASSIC
	Hogan Assessments
	Darbuotojų įsitraukimo tyrimas



	Mokymai	Pažink save ir komandą su DiSC
	Efektyvus veiklos vertinimo pokalbis
	Grįžtamasis ryšys. Kaip jį teikti ir gauti
	Streso valdymas
	Karjeros valdymo mokymai
	Finansinis raštingumas
	Sąmoningas lyderis: kelias į asmeninį ir komandinį augimą
	Efektyvus susirinkimas: ką verta žinoti apie žmonių psichologiją



	Tinklaraštis
	Kontaktai
	Apie ADDELSE
	[image: alt]


Lietuviškai	[image: alt]


Lietuviškai
	[image: alt]


English







Select Page









404

Puslapis nerastas








ProfileXT (PXT)
ProfileXT yra asmenybės testas, padedantis įvertinti asmens tinkamumą konkrečioms pareigoms. Šis darbuotojų vertinimas gelbsti...





Daugiau


Checkpoint 360
Checkpoint360 yra vadovų kompetencijų vertinimo įrankis. Jo pagrindas – 360 laipsnių grįžtamasis ryšys vadovams iš jų tiesioginių...





Daugiau


DiSC Classic
DiSC Classic yra asmenybės pažinimo testas, leidžiantis geriau pažinti save ir kitus žmones bei nustatyti asmeniui būdingą elgesio...





Daugiau


Hogan Assessments
Hogan asmenybės testai padeda organizacijoms atrinkti tinkamus žmones, ugdyti talentingus darbuotojus, lyderius ir efektyvias...





Daugiau

w
Įsitraukimo tyrimas
Įsitraukimo į darbą tyrimas atskleidžia darbuotojų nusiteikimą dirbti, pastangas siekti organizacijos tikslų, pasitenkinimo darbu...





Daugiau





Pažink save ir komandą su DiSC

DiSC Classic yra asmenybės klausimynas, leidžiantis geriau pažinti save ir kitus. DiSC profiliai nusako elgsenos stilius, todėl yra idealūs įrankiai darbinėje aplinkoje.





Daugiau


Efektyvus veiklos vertinimo pokalbis
Tinkamas grįžtamojo ryšio teikimas darbuotojams yra itin svarbi brandžios įmonės kultūros dalis. Ši mokymų programa padės užtikrinti, kad veiklos vertinimo pokalbiai atneštų kuo...





Daugiau


Grįžtamasis ryšys. Kaip jį teikti ir gauti
Grįžtamasis ryšys yra informacija, kurią asmuo gauna iš kitų apie save. Tinkamai suteiktas grįžtamasis ryšys nukreipia darbuotojų elgesį tikslo link, skatina kelti ir koreguoti tikslus, veikia...





Daugiau


Streso valdymas

Stresas yra mūsų gyvenimo dalis, lydinti mus tiek gerų, tiek blogų įvykiu metu. Kritinėmis aplinkybėmis patiriama streso reakcija padeda žmonėms išgyventi. O ir įprastomis...






Daugiau



Karjeros valdymas

Karjera – visą gyvenimą trunkanti asmens darbo ir mokymosi patirčių seka. Karjeros valdymas organizacijose apima tiek darbuotojų konsultavimą karjeros klausimais, tiek jų karjeros...





Daugiau


Finansinis raštingumas
Viena iš priežasčių, kodėl einame į darbą, yra pinigai. Taip, savirealizacija svarbu. Taip, matyti prasmę, dirbti šaunioje komandoje ir patikimoje įmonėje yra svarbu.





Daugiau


Sąmoningas lyderis
Lyderystė yra gebėjimas įkvėpti, vadovauti ir įtikinti kitus siekti bendrų tikslų ar vizijos. Tai savybė, kuriai būdingi stiprūs komunikaciniai, organizaciniai ir motyvacijos įgūdžiai.





Daugiau


Efektyvus susirinkimas
Susirinkimai yra neatskiriama efektyvaus organizacijos funkcionavimo dalis. Jų metu priimami kertiniai sprendimai ir apsvarstomi svarbūs planai. 





Daugiau




[image: Ar „blogos“ asmenybės savybės – visada blogos? O „geros“ – visada geros?]





Ar „blogos“ asmenybės savybės – visada blogos? O „geros“ – visada geros?	
Straipsniai
Šiomis dienomis vis dažniau susiduriame su asmenybes vertinimu atrankose. Daugumai žinoma, jog tam tikros savybės, kaip ambicingumas, kūrybiškumas, drąsumas, lankstumas, nuolankumas ir pan., yra geresnės savybės nei tingumas, santūrumas, skepticizmas. Tačiau galbūt ne...


[image: Karjeros kryžkelė: horizontalus ir vertikalus kelias į sėkmę]





Karjeros kryžkelė: horizontalus ir vertikalus kelias į sėkmę	
Karjera, Straipsniai
Karjera – tai mūsų profesinio gyvenimo greitkelis, vedantis per mūsų siekių ir ambicijų vingius. Nors daugelis įsivaizduoja karjeros kelią kaip kopimą per skirtingas pozicijas į organizacijos viršukalnę, realybė yra kur kas sudėtingesnė. Karjera – tai ne vienkartinis...


[image: Kritinės pareigybės]





Kritinės pareigybės	
Straipsniai
Kiekvienas darbas yra vertingas ir garbingas (jeigu legalus ir etiškas 😊 ), tačiau jo kuriama vertė yra nevienoda. Vieni darbuotojai gali turėti didelę įtaką organizacijos veiklos krypčiai ir jos ilgalaikiam sėkmingam funkcionavimui, kiti užtikrina sklandžią kasdienę...



« Ankstesni įrašai













© 2024 Visos teisės saugomos UAB „PRO Assessments“


UAB „Pro Assessments“
Užupio g. 30-304, Vilnius,
LT-01203, Lietuva
Įmonės kodas: 300661780,
PVM kodas: LT100003061819
Banko sąskaitos numeris:  LT967300010099799882
AB Swedbank
Mob.: +370 699 44420
El.p.: info@addelse.com



	Follow
	Follow
	Follow









     
            